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Styrelsen tjm/parti Adress Telefon e-post

Carina Ohlsson, Lidköping ordförande s Sveriges riksdag 100 12 Stockholm 08-7864296, 070-3439630 carina.ohlsson@riksdagen.se

Lars Thunberg, Helsingborg ledamot kd Örbyvägen 20 255 92 Helsingborg 042-261201 070-6284310 lars.thunberg@karibu.se

Leif Schöndell, Borås kassör tjm Miljöförvaltningen, Borås Stad, 501 80 Borås 033-35 30 03  0734-15 31 82 leif.schondell@boras.se

Ann- Sofie Eriksson, Stockholm ledamot tjm SKL 118 82 Stockholm 08-7427449 08-4527863 070-

5984388

ann-sofie.eriksson@skl.se

Lars Tysklind, Strölmstad ledamot fp Sveriges riksdag 100 12 Stockholm 070-26 45 420; 08-7864570 lars.tysklind@riksdagen.se

Katrin Larsson, Örebro ledamot tjm Örebro kommun, Miljökontoret, Box 30000, 701 35 Örebro
076-5513356

katrin.larsson@orebro.se

Björn Smeds, Uppsala ledamot fp Klostergatan 21 A 753 21 Uppsala 018-127625 070-9512941 bjoern.smeds@spray.se

Christer Paulsson, Umeå ledamot s Hoppets Gränd 6, 90334 UMEÅ 090-125102 070-5517611 christer.paulsson@umea.se

Milan Obradovic, Malmö ledamot s Ekbackeg 22, 212 30 MALMÖ 040-27 90 01 (arb) milan.obradovic@svenskakyrkan.se

Majvor Westberg-Jönsson, Hudiksvall ledamot s Boda 107 825 96 Enånger 0650-550284 0650-19246 070-

6781494

majvor.westberg-jonsson@hudiksvall.se

Kia Andreasson, Göteborg ledamot mp Göteborgs Kommunstyrelse 404 82 Göteborg 031-368 00 26 0706-202042 kia.andreasson@stadshuset.goteborg.se

Lars V Andersson, Lund ledamot c Östra Mårtensgatan 11, 223 61 LUND 046-571 51 lars.v.andersson@hotmail.com 

Anna Hägglund, Falun ledamot c Stilvägen 2  791 44 Falun 023-34386 (bost) anna.hagglund@falun.se

Peter Ahlmén, Sandviken ersättare s Barrsätragatan 28B 811 30 Sandviken 070-527 48 68 peter.ahlmen@sandviken.se

Christina Linnea Örtendahl, Höganäs ersättare m Lerbergets Byaväg 47 263 LERBERGET 076-1747749 christina-linnea@hotmail.com

Birgit Ericsson, Tingsryd ersättare s Murkelvägen 4 362 31 Tingsryd 0477-10092 070-7440600 birgitericsson@yahoo.se

Bengt Hackberg, Falkenberg ersättare s Vinbovägen 6 311 94 Falkenberg 070-212 11 97 bengt.hackberg@telia.com

Göran Öhman, Luleå ersättare s Arbetarv 11a, 97594 LULEÅ 070-5645692 goran.ohman@skol.lulea.se

Revisorer

Ewa Jansson, Kalmar revisor Kalmar kommun, Samhällsbyggnadskontoret, Box 611  391 26 Kalmar  0480-45 03 21 ewa.jansson@kalmar.se

Bo Norling; Alingsås revisor Alingsås kommun, Sveagatan 12, ALINGSÅS 0322 - 61 63 37 bo.norling@alingsas.se

Reidar Danielsson, Linköping revisor ers. Miljökontoret, Linköpings kommun, 58181 LINKÖPING 013-20 67 47, 0703-991456 reidar.danielsson@linkoping.se

Ingemar Josefsson, Stockholm revisor ers. Stockholm
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